Macietula le dimi.parua macies. et cor. cu.

Macilēt̄.macies cōponit cū lētos: et d̄r macilēt̄ ta tū. i. macie plen̄. Et compas macilēt̄ tioz tissim̄. vñ macilēt̄ tuis sume aduer. et h̄ macilētia cie. i. macies.

Macor.a macies vel maceo ces dicit macor coris. i. macies.

Macredo diuīs. i. macies. Un̄ in Aurora: Mortalis maculæ nulla macredine fusca.

Macrobī.macros qd̄ est lōgū cōponit cū bios qd̄ est via. et inde dict̄ est macrobī q̄si lōga via: vtpote de celo ad terrā: q̄ tractat̄ eī a summa spēra q̄ dicit appianos describēdo circulos planetarū et mot̄ eozūdē v̄sq̄ ad terrā descript̄. Macrobī etiā dicti sunt qdā in india duodecim pedū statura habentes.

Macrocosm̄ mi. i. maior mūdus. Et cōponit a macros longi et cosinus mūdus. H̄recis. S̄z signas mūdū maiore per macrocosmū. h̄ alio noīe dicit megacosmū.

Macrologia gie acuit pen̄. et exponit in q̄rta parte in ca. de vitiis annexis barbarismo et soleocismo.

Macros vel macron grece latine dicit longū.

Mactas tauri tare dicit imolare: trucidare: interficere. vñ eius: Mactat significat necat imolat atq; trucidat.

Mact̄.a magis aduer. cōparādi et auct̄ cōponit mact̄ ta tū i. magis auct̄. i. plen̄ glia. s. bon̄ valēs. Inuenit etiā macus p̄ mactat̄: et tūc deriuaf a macto tarl. Et no. q̄ nul laternatio istī noīs mact̄ ta tū est in v̄su nisi terminatio vocatiui. s. macte q̄ terminatiōe vtimur tā. p̄ ntō q̄ v̄tō.

Maculo.a macies dicit maculo las laui lare. i. deturpare inquinare: corrūpe. vnde maculat̄ ta tū. Et cōponit imaculat̄ ta tū. Itē a maculo d̄r h̄ macula le. i. nota: vitiū: turpi nudo. Macula etiā dicit squama lorice: et filii rhetis. et a maculo d̄r maculosus sa sū. Maculo cōponit vt comaculolas. et actiū cū oib̄ suis cōpositis. et cor. hāc sylla. cu.

Madeo des dui dere ee v̄l fieri madidū. vñ madid̄ da dū. i. biud̄. et madesco scis inchoa. i. incipio madere. Madeo cōponit cū facio: et dicit madefacio cis. i. humefaci. Itē cūfio: et dicit madefio. i. humefieri. Itē cōponit cūcō: et d̄r cōmadeo des. Itē cū de: et dicit demadeo des. i. valde deossum madere. Itē cū di: et dicit dimadeo des. i. diuer sis modis madē. Itē cōponit: vt emadeo des. i. valde madere. Itē imadeo des. i. valde v̄l int̄ madere. Remadeo des. i. pfecte madere. Remadeo des. i. iterū madere. Madeoneu. ē cū oib̄ suis cōpositi: et caret supi. et fac̄ p̄teritū i dū. et cor. hanc syllabā ma vbiq̄. Un̄ Qui. tristii: Et des flente siuos dimadiisse finis. Itē Luca. p̄mo: Fraterno p̄ni maduerūt sanguine muri.

Madiditas.a madeo des dicit madiditas tatis idem quod mador madoris.